Lebih lanjut pada kesempatan yang sama pula, terdapat Pameran UMKM sebanyak 64 (enam 

puluh empat) Stand yang menyuguhkan makanan khas Kota Banjarmasin dan tentunya 

kebutuhan rumah tangga dengan harga terjangkau serta Pasar Murah sebagai bentuk 

kolaborasi Polresta Banjarmasin dan Pemkot Banjarmasin untuk mendistribusikan 1.500 

(seribu lima ratus) paket sembako.

Adapun sejumlah 50 (lima puluh) pekerja informal seperti buruh, tukang, Petugas Kebersihan, 

Tukang Becak dan Ojek Pangkalan serta Marbot/ Kaum Mesjid yang berkegiatan di sekitaran 

wilayah Pelabuhan mendapatkan tunjangan BPJS Ketenagakerjaan.